
Uchwała Nr 151/282/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na uźyczenie części działki Nr 1699/2
W Ustrzykach Dolnych.

Na podstawie art.. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.],. art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.],

Zarząd Powiatu
uchwala, co następujei

§ 1
1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na czas nieoznaczony, części działki Nr 1699/2

w Ustrzykach Dolnych, objętej Księgą Wieczystą nr KSŻE/00027644/5,
będącej w trwałym zarządzie Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych
w Ustrzykach Dolnych, na rzecz Społecznej Straży Rybackiej w Ustrzykach
Dolnych, w celu posadowienia garażu blaszanego.

2. Zakres użyczenia nieruchomości określa załącznik graficzny Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Szkół
Zawodowych w Ustrzykach Dolnych.

§ 3

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 151/282/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części działki Nr 1699/2 
w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na czas nieoznaczony, części działki Nr 1699/2 

w Ustrzykach Dolnych, objętej Księgą Wieczystą nr KS2E/00027644/5, 
będącej w trwałym zarządzie Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych, na rzecz Społecznej Straży Rybackiej w Ustrzykach 
Dolnych, w celu posadowienia garażu blaszanego. 

2. Zakres użyczenia nieruchomości określa załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 
Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STĄ 

Marek Ał, 
cdruch


